МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ю.А. ГАГАРИНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСПЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

          от 17.02.2023г.                                                                                 № 69 -О

Об утверждении Положения о правилах приема на обучение

 по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования, перевода и отчисления

обучающихся МАОУСОШ №2 им. Ю. А. Гагарина

С целью приведения в соответствие  с действующим законодательством

локальных актов МАОУСОШ №2  им. Ю. А. Гагарина

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу   Положение о правилах   приема, перевода и

отчисления  обучающихся МАОУСОШ №2  им. Ю. А. Гагарина,

утвержденное  приказом №53-О  от   18.02.2022 г.
2. Утвердить Положение  о правилах приема на обучение  по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, перевода и  отчисления обучающихся

МАОУСОШ №2  им. Ю. А. Гагарина (приложение №1).
3. Утвердить форму заявления о приеме обучающихся в МАОУСОШ №2

им. Ю. А. Гагарина (приложение №2).

4. Утвердить форму Уведомления   об отказе в зачислении (переводе)

гражданина в МАОУСОШ №2  им. Ю. А. Гагарина (приеме заявления,

приеме документов) (приложение 3).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                             А. Р. Кулиева

		2023-03-02T11:38:24+0300
	Кулиева Алия Рамиз Кызы
	Я являюсь автором этого документа